
 
PROT. N.                                                                                                                                             CROSIA,14/05/2025  

  

AI DOCENTI  

Scuola Primaria e  

Scuola Secondaria I Grado  

Alla DSGA  

LORO SEDI  

AL SITO WEB  

======================  
 
 

CIRCOLARE INTERNA N. 341 
  

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe – Interclasse – Scrutini - Mese di Giugno  
              

               

VISTA   

  

 la nota del Ministero dell’Interno Prot. N. 2099 del 03/04/2025 avente come oggetto: Elezioni 

amministrative nei comuni delle regioni a statuto ordinario di domenica 25 e lunedì 26 maggio 

2025, con eventuale turno di ballottaggio per l’elezione dei sindaci nei giorni di domenica 8 e 

lunedì 9 giugno. 

Referendum abrogativi ex art. 75 della Costituzione nei giorni di domenica 8 e lunedì 9 giugno 

2025.;  

 

VISTA   
 

la nota del MIM  Prot. N.2160 del 07/04/2025 con pari oggetto;  

 

VISTA             la Nota USR Calabria Prot. N. 5255 del 10/04/2025 con pari oggetto; 

 

VISTA                  la Nota ATP di Cosenza Prot. N. 5316 del 10/04/2025 con pari oggetto;  

 

VISTA                la Nota del Comune di Crosia, Prot. N. 8824 del 17/04/2025 avente per oggetto: 
                 Referendum abrogativi ex art. 75 della Costituzione nei giorni di domenica 8 e lunedì 9 giugno  
                             2025 - Disponibilità dei locali scolastici.  
                     

 I Consigli di Classe-Interclasse sono convocati secondo il seguente  

 

 

Ordine del giorno e Calendario:  

  

O.D.G.  

• Scrutini finali  

• Varie ed eventuali  

 

 

 





 

 
 

   

CONSIGLI DI CLASSE - SCRUTINI 2° QUADRIMESTRE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 

DATA 

 
 

ORARIO 

 
 

CLASSI 
 
Mercoledì  11  Giugno 

                      9.00- 10.00 
 

 
1 B 

 10.00-11.00 
 

2 B 

 11.00-12.00 
 

3 B 

  
 

 

   14.30-15.30 
 

1 A 

 15.30-16.30 
 

2 A 

 16.30-17.30 
 

3 A 

  
 

 

  17.30- 18.30 
 

1 C 

 18.30-19.30 
 

2C  

 19.30-20.30 
 

3 C 

  
 

 

   Giovedì  12 Giugno  8.00- 9.00 
 

1 D 

 9.00-10.00 
 

2 D 

 10.00-11.00 
 

3 D 

  
 

 

 13.00-14.00 
 

1 E 

 14.00-15.00  
2 E 

 
 

15.30-16.00 3 E 
 

  

 

 

CONSIGLI DI INTERCLASSE SCRUTINI 2° QUADRIMESTRE SCUOLA PRIMARIA 
 

DATE 
 

PLESSO 
 

ORARIO CLASSSI 

Mercoledì  11 Giugno VIA DELL’ARTE   8.00 -   9.00 3A 
 

    9.00 - 10.00 2A 
 

  10.00 - 11.00 3C 
 

  11.00 - 12.00 1B 
 

  12.00 - 13.00 
 

2B 
 



  

  

  

            

 

 

 

 

 

           

                 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  14.00 - 15.00 4A 
 

  15.00 - 16.00   5A 
 

  16.00 - 17-00 1A 
 

  17-00 - 18.00 3B 
 

    
 

Giovedì 12 Giugno VIA DELL’ARTE  8.00 - 9.00 4B 
 

   9.00 - 10.00 5B 
 

    
 

Giovedì 12 Giugno VIA DEL SOLE 10.00 - 11.00 1B 
 

  11.00 - 12.00 4B 
 

  12.00 - 13.00 5A 
 

  15.00 - 16.00 3A 
 

  16.00 - 17.00 4A 
 

  17.00 - 18.00 1A 
 

  18.00 -  19:00 
 

2A 

 
 

   

Venerdì 13 Giugno SORRENTI 8.00 - 9.00 3A 
 

  9.00 -   10.00 4A 
 

  10.00 - 11.00 2A 
 

  11.00 - 12.00 1A 
 

  12.00 - 13.00 5 
 

  15.00 - 16.00 5B 
 

  16.00 - 17.00 1B 
 

  17.00 -18.00 2B 
 



 

            I Consigli di Classe, si svolgeranno in presenza nei locali dell’Atelier Creativo, sito al Piano Terra della Sede          

            Centrale in Via della Scienza, 26.    
 

I Consigli di Interclasse dei Plessi di Sorrenti e Via dell’Arte si svolgeranno in presenza nei locali del     

rispettivo  Plesso.  

  

I Consigli di Interclasse del Plesso di Via del Sole si svolgeranno nel Plesso di Sorrenti.  

  

          

          Tanto per quanto di competenza.      
 

  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Dott.ssa Rachele Anna Donnici   

  
    Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi           

    e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione           

     Digitale e norme ad esso connesse.   
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